

2 LIONS

Société à responsabilité limitée unipersonnelle au capital de 625 500 €
465 CHEMIN DES SABLES – 01600 REYRIEUX
RCS BOURG-EN-BRESSE 939 310 629
(ci-après la "Société")

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE EN DATE DU 6 MAI 2026

(Seules les décisions ayant effet sur la présente formalité sont reproduites ci-après.)

Proposition d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025

L'Associé Unique approuve la proposition de la Gérance et décide l'affectation des sommes distribuables tel que précisées ci-après :

Le bénéfice de l'exercice, s'élevant à 20 519,77 €, est réparti de la manière suivante :

- Dotation à la réserve légale : 1 026 €
- Dotation aux réserves facultatives (autres réserves) : 2 003,77 €
- Distribution de dividendes : 17 490 €

Modalités de distribution des dividendes

La distribution totale de dividendes est égale à 17 490 €, soit un dividende par part égal à 0,03 €.

Le paiement des dividendes sera effectué ultérieurement selon les modalités décidées par la Gérance.

À titre fiscal, il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2025, éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts, s'élève à 17 490 €.

Indication au titre des dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts

L'Associé Unique prend acte, que s'agissant du premier exercice social, il ne peut y avoir eu lieu à une distribution antérieure de dividendes.

* * * * *

Décision - Affectation du résultat et des réserves de l'exercice clos le 31 décembre 2025.

L'Associé Unique approuve la proposition de la Gérance et décide l'affectation des sommes distribuables tel que précisées ci-après :

Le bénéfice de l'exercice, s'élevant à 20 519,77 €, est réparti de la manière suivante :

- Dotation à la réserve légale : 1 026 €
- Dotation aux réserves facultatives (autres réserves) : 2 003,77 €
- Distribution de dividendes : 17 490 €

Modalités de distribution des dividendes

La distribution totale de dividendes est égale à 17 490 €, soit un dividende par part égal à 0,03 €.

Le paiement des dividendes sera effectué ultérieurement selon les modalités décidées par la Gérance.

À titre fiscal, il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2025, éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts, s'élève à 17 490 €.

Indication au titre des dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts

L'Associé Unique prend acte, que s'agissant du premier exercice social, il ne peut y avoir eu lieu à une distribution antérieure de dividendes.

Extrait certifié conforme par la Gérance

Monsieur Davy DAUVERGNE



Comptes annuels 2025

Exercice du 02/01/2025 au 31/12/2025

2 LIONS

465 A chemin des Sables

01600 REYRIEUX

SIREN : 939.310.629

Forme juridique : SARL

N° TVA : FR31939310629

Copie certifiée conforme

Signature de M. Davy Dauvergne, représentant légal

CPL CONSEILS

EURL au capital de 5000 Euros - SIREN : 942281221

1 Route de Trévoux, 69250 Neuville-sur-Saône

Tél : 04 72 02 38 60 - www.cpl-conseils.fr

Sommaire

Bilan	3
Bilan actif	4
Bilan passif	5
Compte de résultat	6
Compte de résultat	7

Bilan



Bilan actif

Postes	Brut	Amort. & dépréc.	Net 31/12/2025
Capital souscrit non appelé (I)			
Frais d'établissement (II)			
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
Frais de développement			
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs similaires			
Fonds commercial			
Autres immobilisations incorporelles			
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes			
IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
Terrains			
Constructions			
Installations techniques, matériels et outillage industriels			
Autres immobilisations corporelles			
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes			
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES			
Participations	625 500		625 500
Créances rattachées à des participations			
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille			
Autres titres immobilisés			
Prêts			
Autres immobilisations financières			
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (III)	625 500		625 500
STOCKS ET EN-COURS			
Matières premières et autres approvisionnements			
En-cours de production (biens et services)			
Produits finis			
Marchandises			
Avances et acomptes versés sur commandes			
CRÉANCES			
Créances clients et comptes rattachés	6 600		6 600
Autres créances	47 934		47 934
Charges constatées d'avance			
Capital souscrit - appelé, non versé			
VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT			
Actions propres			
Autres titres			
Instruments financiers à terme et jetons détenus			
Disponibilités	30 149		30 149
TOTAL ACTIF CIRCULANT (IV)	84 682		84 682
Frais d'émission des emprunts (V)			
Primes de remboursement des emprunts (VI)			
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Actif (VII)			
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI + VII)	710 182	0	710 182

Bilan passif

Postes	31/12/2025
Capital (dont versé...)	625 500
Primes d'émission, de fusion, d'apport	
Écarts de réévaluation	
Écarts d'équivalence	
RÉSERVES	
Réserve légale	
Réserves statutaires ou contractuelles	
Réserves réglementées	
Autres réserves	
Report à nouveau	
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	20 520
Subventions d'investissement	
Provisions réglementées	
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	646 020
Produit des émissions de titres participatifs	
Avances conditionnées	
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)	
Provisions pour risques	
Provisions pour charges	
TOTAL PROVISIONS (II)	
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	
Emprunts et dettes financières diverses	41 667
Instruments financiers à terme	
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	996
Dettes fiscales et sociales	21 500
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Autres dettes	
Produits constatés d'avance	
TOTAL DETTES (III)	64 163
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif (IV)	
TOTAL PASSIF (I + I BIS + II + III + IV)	710 182

Compte de résultat



Compte de résultat

Postes	02/01/2025 31/12/2025
PRODUITS D'EXPLOITATION	
Vente de marchandises	
Production vendue de biens	
Production vendue de services	64 030
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	64 030
Production stockée	
Production immobilisée	
Subventions	
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions	
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles	
Autres produits	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	64 030
CHARGES D'EXPLOITATION	
Achats de marchandises	
Variation de stocks	
Achats de matières premières et autres approvisionnements	
Variation de stocks	
Autres achats et charges externes	3 645
Impôts, taxes, et versements assimilés	
Salaires	30 000
Cotisations sociales	7 720
Dotations aux amortissements et aux dépréciations :	
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements	
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations	
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations	
Dotations aux provisions	
Valeurs comptables des immobilisations incorp. et corp. cédées	
Autres charges	0
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	41 365
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	22 665
QUOTE-PART DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUN	
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)	
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)	
PRODUITS FINANCIERS	
De participations	
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	
Autres intérêts et produits assimilés	1 476
Reprises sur dépréciations et provisions	
Différences positives de change	
Produits des cessions d'immobilisations financières	
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie	
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)	1 476
CHARGES FINANCIÈRES	
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	
Intérêts et charges assimilées	
Différences négatives de change	
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées	
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie	
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)	

Postes	02/01/2025
	31/12/2025
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)	1 476
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)	24 141
Produits exceptionnels (VII)	
Charges exceptionnelles (VIII)	
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)	
Impôts sur les bénéfices (X)	3 621
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	65 506
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	44 986
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	20 520



CPL CONSEILS

EURL au capital de 5000 Euros - SIREN : 942281221

1 Route de Trévoux, 69250 Neuville-sur-Saône

Tél : 04 72 02 38 60 - www.cpl-conseils.fr